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Biuro Ogłoszeń w Zielonej Górze

Lucyna Obuchowicz 
Starszy specjalista ds. ogłoszeń
T  +48 68 324 88 11
E Lucyna.Obuchowicz@polskapress.pl
bo@gazetalubuska.pl

Agata Twardowska
Starszy specjalista ds. ogłoszeń
T +48 68 324 88 47
Agata.Twardowska@polskapress.pl
bo@gazetalubuska.pl


Zespół handlowy w Zielonej Górze

Marzenna Gruszczyńska 
Kierownik zespołu handlowego
T + 48 68 324 88 60 
F + 48 68 324 88 49 
E marzena.gruszczynska@polskapress.pl
mgruszczynska@gazetalubuska.pl

Justyna Antkowiak
Doradca ds. reklamy
T +48 68 324 88 27 
E Justyna.Antkowiak@polskapress.pl 
jantkowiak@gazetalubuska.pl

Dariusz Kielar 
Doradca ds. reklamy
T + 48 68 324 23 33 
E Dariusz.Kielar@polskapress.pl 
dkielar@gazetalubuska.pl

Magdalena Przewłocka 
Doradca ds. reklamy
T +48 68 324 88 36 
E Magdalena.Przewlocka@polskapress.pl
mprzewlocka@gazetalubuska.pl

Sylwia Romankiewicz
Doradca ds. reklamy
T +48 68 324 86 01 
E Sylwia.Romankiewicz@polskapress.pl
sromankiewicz@gazetalubuska.pl

Marta Leisa 
Doradca ds. reklamy

T +48 68 324 86 02 
E Marta.Leisa@polskapress.pl
mleisa@gazetalubuska.pl

Konrad Biłas
Doradca ds. reklamy
T +48 68 324 88 50
E Konrad.Bilas@polskapress.pl 
kbilas@gazetalubuska.pl

Biuro Ogłoszeń w Żarach
ul. Mieszka I 13
68-200 Żary

Anna Dziarkowska
Doradca ds. reklamy
T/F +48 68 363 44 22
E Anna.Dziarkowska@polskapress.pl

Biuro Ogłoszeń  w Żaganiu
ul. Długa 2
68-100 Żagań

Sylwia Wrona
Doradca ds. reklamy
T/F +48 68 377 02 20
E Sylwia.Wrona@polskapress.pl 

Biuro Ogłoszeń w Świebodzinie
ul. Głogowska 27/1
66-200 Świebodzin

Alicja Sienkiewicz
Doradca ds. reklamy
T/F +48 68 320 04 41
E Alicja.Sienkiewicz@polskapress.pl  


